

KIRKHOFF, STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Storegade 17
4780 Stege

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2016

Kirsten Kirkhoff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KIRKHOFF, STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Storegade 17
4780 Stege

e-mailadresse: mail@kirsten-kirchoff.dk

CVR-nr: 30351002

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre revisions- og rådgivningsopgaver og anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 103 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har positive forventninger til selskabets indtjening for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Bruttoresultat | | 402.031 | 23.055 |
| Personaleomkostninger | 1 | -270.585 | -17.775 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 131.446 | 5.280 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 93 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -25 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 131.421 | 5.373 |
| Skat af årets resultat | 2 | -28.028 | -2.370 |
| Årets resultat | | 103.393 | 3.003 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 103.393 | 3.003 |
| I alt | | 103.393 | 3.003 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 386.840 | 110.983 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 157.115 | 183.872 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 1.000 |
| Andre tilgodehavender | | 12.880 | 8.029 |
| Tilgodehavender i alt | | 556.835 | 303.884 |
| Likvide beholdninger | | 105.638 | 89.049 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 662.473 | 392.933 |
| Aktiver i alt | | 662.473 | 392.933 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 160.761 | 57.368 |
| Egenkapital i alt | 3 | 285.761 | 182.368 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 27.943 | -1.085 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 27.943 | -1.085 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 96.348 | 211.650 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 252.421 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 348.769 | 211.650 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 348.769 | 211.650 |
| Passiver i alt | | 662.473 | 392.933 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---------------------------------------|----------------|---------------|
| Løn og gager | 270.585 | 17.775 |
| Andre omkostninger til social sikring | - | - |
| | <u>270.585</u> | <u>17.775</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| Aktuel skat | - | - |
| Ændring af udskudt skat | -30.980 | -2.370 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 2.952 | - |
| | <u>-28.028</u> | <u>-2.370</u> |

3. Egenkapital i alt

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|---------------------------|---------------------------|-----------------------------|-----------------------------|----------------|
| Saldo primo | 125.000 | 57.368 | - | 182.368 |
| Udloddet ordinært udbytte | | - | - | - |
| Årets resultat | | 103.393 | - | 103.393 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 160.761 | - | 285.761 |

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Anastasis ApS, Bundgarnet 45, 4780 Stege